АЗОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
09.09.2009                                             № 333

Об отмене решений Азовской
городской Думы от 24.06.2009
№ 323 и от 14.07.2009 № 327
На основании письма Департамента по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций Ростовской области от 06.08.2009      № 7-03/1331 «Об устранении замечаний»,
Азовская городская Дума
РЕШИЛА:

Отменить решения Азовской городской Думы:

- от 24.06.2009 № 323 «Об утверждении перечня имущества предлагаемого к передаче из государственной собственности Ростовской области в муниципальную собственность муниципального образования «Город Азов»;

- от 14.07.2009 № 327 «О внесении изменений в решение Азовской городской Думы от 24.06.2009 № 323».
Председатель Думы                                                                      С.П. Рябоконь
Верно

Заместитель председателя

Азовской городской Думы

         Ю.П. Голованев

Решение вносит:

- мэр города
PAGE
2